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Sammanfattning 

Förvaltningen har genomfört en uppföljning av verksamheten vid Väderkvarnens 

vård- och omsorgsboende. Den samlade bedömningen är att verksamheten i allt 

väsentligt fungerar bra. Det finns dock påtagliga brister vad gäller den sociala 

dokumentationen. Uppföljningen visar att det också finns vissa brister när det 

gäller hälso- och sjukvårdsjournaler och hygienrutiner.  

 

Förvaltningen kommer att följa upp att Väderkvarnens vård- och omsorgsboende 

vidtar åtgärder för att rätta till de brister som framkommit.  
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Verksamhetsuppföljning vid Väderkvarnens vård - och omsorgsboende 

 

 

 

Ärendet 

Stadsdelsförvaltningen har i november månad 2010 genomfört en uppföljning av 

verksamheten vid Väderkvarnens vård- och omsorgsboende. Verksamheten drivs i 

egen regi.  

 

Förvaltningens samlade bedömning är att verksamheten i allt väsentligt fungerar 

bra. De brister stadens äldreinspektörer påtalade efter den granskning av verksam-

heten vid bl.a. Väderkvarnens vård- och omsorgsboende, som genomfördes under 

2009, har rättats till. Det finns dock fortfarande påtagliga brister vad gäller den 

sociala dokumentationen.  

 

Förvaltningens uppföljning har också visat att det finns vissa brister när det gäller  

hälso- och sjukvårdsjournaler och hygienrutiner. Andelen grundutbildad omsorgs-

personal har höjts men når inte upp till nämndens årsmål.   

 

Förvaltningen har gjort en sammanställning av de brister som ska åtgärdas med 

datum för när åtgärderna senast ska vara genomförda. Sammanställningen biläggs 

uppföljningsrapporten.  

 

Förvaltningen kommer att följa upp att Väderkvarnens vård- och omsorgsboende 

vidtar åtgärder för att rätta till de brister som framkommit. Uppföljningsrapporten 

bifogas. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av äldreomsorgsavdelningen.  

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att lägga ärendet till 

handlingarna.  

 

Bilaga 

Verksamhetsuppföljning vid Väderkvarnens vård- och omsorgsboende.  

 


